
湖南省通用航空服务保障体系建设可研项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0042）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    本湖南省通用航空服务保障体系建设可研项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金 160万元，招标人为湖南省通用航空发展有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1、项目建设内容：中标单位应根据湖南省低空空域管理改革任务和湖南省通用

航空发展有限公司要求，编制完成湖南省通用航空服务保障体系建设可研文本，其中重点研

究内容包括但不限于：（1）全面研判国际国内通用航空宏观大环境及发展形式，以及湖南

地区通用航空发展趋势；（2）全面分析湖南省通用航空业态发展及各个业务板块，进行现

行诊断及优劣势分析，结合湖南省通用航空各方面实际情况，明确下一步发展定位，制定出

湖南省通用航空服务保障体系建设总体发展战略，提出各业务板块的发展建议，以及新业务

发展聚焦领域及发展模式；（3）开展相关课题研究，包括但不限于以下内容：建设湖南省

全域低空监视和通信覆盖、构建湖南省通用机场骨架网、完善省内通航机场布局规划、构建

通用航空信息系统建设、促进全省通航产业链的互通融合。（4）方案实施路径和计划：进行

整体战略实施构建路径设计，包括制定总体发展规划、阶段性目标、实施策略、实现路径、

主要任务和措施、风险控制措施等。2、项目地点：湖南省通用航空发展有限公司通航服务

中心。3、服务期限：签订合同后，1个月内完成。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南省通用航空服务保障体系建设可研项目;  

三、投标人资格要求

    (001湖南省通用航空服务保障体系建设可研项目)的投标人资格能力要求：1、资质要

求：具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期，且经营范围涵盖招

标内容；

2、信誉要求：具有良好的商业信誉，参加投标活动前三年内在经营活动中没有违反招标投

标法法规、政策的记录；（注：以查询信用中国结果为准）

Administrator
新建图章



3、本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2021年 01月 18日 10时 00分到 2021年 01月 22日 17时 00分

获取方式：报名需提供以下资料（须加盖公司公章）：（1）法定代表人授权委托书(附

法定代表人身份证明和委托人身份证复印件)（2）营业执照副本复印件。2、招标文件发售

地点：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2057。3、招标文件

售价：400元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年 02月 08日 10时 00分

递交方式：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2049纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年 02月 08日 10时 00分

开标地点：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2049

七、其他

    1、答疑

投标人对招标文件如有疑问要求澄清，应在招标文件发布之日起五个工作日内将纸质加盖单

位公章扫描件和可编辑电子版同时发送至招标公告中载明的答疑人邮箱

（951887140@qq.com），以方便答疑。如有必要对招标文件进行澄清、修改或补充，招标人

将澄清或修改、补充通知以电子扫描件方式发至每一个投标人，投标人应在收到通知后的 24

小时内将回执加盖单位公章后扫描电子版发至澄清中要求反馈的邮件。如果投标人不予书面

确认，引起的后果由投标人自行承担。

2、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台、湖南机场官网。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖南省通用航空发展有限公司                         

   地    址：湖南省通用航空发展有限公司                             

   联 系 人：蒋伟                             

Administrator
新建图章



   电    话：18674866930                               

   电子邮件：52239857@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 魏成琪、易鹏、钟孝江、龙雨嫣

   电    话： 15929723353

   电子邮件： 951887140@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


